令和４年４月吉日

お客様各位

新型コロナウィルス感染症（COVID‐１９）関連情報

デイサービスのご利用に係わる臨時相談窓口の終了について

 平素より、一期一会トータルケア株式会社の運営するデイサービスにご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

2 月より開設しておりました臨時相談窓口につきまして、3 月末で終了することをお知らせ致します。

尚、県内および市内のコロナウィルス感染動向は、相変わらず増減の傾向にあります。

しかし、3 月には、国および静岡県の働きかけである蔓延防止等重点措置が解かれました。

島田市では、周知力の高い LINE による日々のコロナウィルス感染者数等の広報も終了致しました。

 今後、社会保障制度に係わる事業（医療・介護・保育等）やエッセンシャルワーカーを除き、『濃厚接触者』という

概念の運用を見直すこと等も公表されています。

 これらの情勢から今後のことを予測しますと、今までのように高齢者福祉施設へ何かしらの活動に伴う感染リスク

情報は届きにくくなりそうです。

 その過程で重要となりますのは、「不調の情報」になります。

仮にご利用者およびご家族の皆さまに何かしらの不調の認められる場合には、引き続き、下記へご相談およびご連絡

をくださいますようお願い申し上げます。

一期一会トータルケア株式会社

専務取締役 大久保武明

4 月以降のご相談先（通常相談窓口）

一期一会のデイ御仮屋

☎ 0547—37—0100（8 時～17 時）

📨 okariya@ichigoichie-care.com

管理者：杉本雄

一期一会のデイ三ツ合

☎ 0547—54—4675（8 時～17 時）

📨 mituai@ichigoichie-care.com

管理者：山岸千晃

一期一会のデイ向谷

☎ 0547—54—5616（8 時～17 時）

📨 mukuya@ichigoichie-care.com

管理者：杉村美樹

mailto:okariya@ichigoichie-care.com
mailto:mituai@ichigoichie-care.com
mailto:mukuya@ichigoichie-care.com